

# Hørning Listefabrik ApS

Nydamsvej 12B, 8362 Hørning

CVR-nr. 53 91 34 15

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

**Kenneth Frausing**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hørning Listefabrik ApS  
Nydamsvej 12B  
8362 Hørning

CVR-nr.: 53 91 34 15  
Stiftet: 15. maj 1975  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Frausing

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Kenneth Frausing Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.868 t.kr. mod 3.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.868.375</b>	<b>3.084.971</b>
1 Personaleomkostninger	-2.640.818	-2.345.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-332.039	-222.731
Andre driftsindtægter	67.082	79.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>962.600</b>	<b>596.799</b>
Andre finansielle indtægter	1.945	552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.928	-31.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>893.617</b>	<b>565.521</b>
Skat af årets resultat	-203.656	-132.271
<b>Årets resultat</b>	<b>689.961</b>	<b>433.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	718.961	364.450
Overføres til øvrige reserver	-29.000	-37.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.961</b>	<b>433.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.651.553	3.091.434
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>855.211</u>	<u>655.564</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.506.764</u>	<u>3.746.998</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.506.764</u></b>	<b><u>3.746.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.712.030</u>	<u>832.559</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.712.030</u>	<u>832.559</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	889.130	1.125.409
	Andre tilgodehavender	7.130	57.500
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	47.617	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>58.466</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>943.877</u>	<u>1.241.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.220</u>	<u>344.711</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.666.127</u></b>	<b><u>2.418.645</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.172.891</u></b>	<b><u>6.165.643</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for opskrivninger	1.474.000	1.503.000
8 Overført resultat	2.010.972	1.292.011
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.684.972</b>	<b>3.100.811</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	488.948	458.234
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>488.948</b>	<b>458.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.242	3.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.869	1.096.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.721.931	1.110.551
Selskabsskat	0	97.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.942	0
Anden gæld	423.987	298.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.998.971	2.606.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.998.971</b>	<b>2.606.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.172.891</b>	<b>6.165.643</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.372.151	2.092.760
Pensioner	215.728	205.367
Andre omkostninger til social sikring	18.117	19.976
Personalemkostninger i øvrigt	34.822	27.138
	<u><b>2.640.818</b></u>	<u><b>2.345.241</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.341	19.099
Andre finansielle omkostninger	9.587	12.731
	<u><b>70.928</b></u>	<u><b>31.830</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.058.519	2.121.039
Tilgang i årets løb	660.305	937.480
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>3.718.824</b></u>	<u><b>3.058.519</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.100.000	2.100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>2.100.000</b></u>	<u><b>2.100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.067.085	-2.007.415
Årets af-/nedskrivninger	-100.186	-59.670
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-2.167.271</b></u>	<u><b>-2.067.085</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>3.651.553</b></u>	<u><b>3.091.434</b></u>

## Noter

					<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>						
Kostpris 1. januar 2018					1.534.229	1.212.549
Tilgang i årets løb					431.500	491.980
Afgang i årets løb					-57.900	-170.300
<b>Kostpris 31. december 2018</b>					<b><u>1.907.829</u></b>	<b><u>1.534.229</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018					-878.665	-872.404
Årets af-/nedskrivninger					-231.853	-163.061
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver					57.900	156.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>					<b><u>-1.052.618</u></b>	<b><u>-878.665</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>					<b><u>855.211</u></b>	<b><u>655.564</u></b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,05			0	0	47.617
<b>6. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2018					200.000	200.000
					<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>						
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018					1.503.000	1.540.000
Årets tilbageførsel af opskrivning					-29.000	-37.000
					<b><u>1.474.000</u></b>	<b><u>1.503.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. januar 2018					1.292.011	927.561
Resultatdisponering					718.961	364.450
					<b><u>2.010.972</u></b>	<b><u>1.292.011</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	500.000
Udbytte for regnskabsåret	-105.800	-500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>105.800</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet et ejerpantebrev i selskabets ejendom pålydende 400 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationele leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 326 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Frausing Holding ApS, CVR-nr. 35486321 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
